
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
MAZADLA

VYSOCE ÚČINNÉ
VÍCEÚČELOVÉ MAZADLO

• Zjednodušuje montáž a demontáž
• Usnadňuje protahování a pohyb

elektrických vodičů
• Bezpečný na všechny povrchy
• Rychle schne a nezanechává zbytky
• Použitelný kdekoliv při elektromontážích

tak i na sanitární materiály

UPOZORNĚNÍ
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma Novatio  neručí  za úplnost  a  přesnost
těchto  informací  a  odmítá  záruku  za  vaše
konkrétní  použití  výrobků.  Záruka,  kterou
poskytuje,  se  týká  pouze  standardních  prodejních
podmínek  tohoto  výrobku.  V  žádném  případě
nenese  odpovědnost  za  náhodné  škody,  ani  za
škody  v  důsledku  nesprávného  použití  nebo
prodeje výrobku jinému odběrateli.

EASY CABLEECB
VŠEOBECNÉ INFORMACE
EASY CABLE je spray pro montáž ale i demontáž
všech syntetických materiálů. Usnadňuje průchod
a pohyb vodičů a kabelů. EASY CABLE se dá velmi
užitečně, úsporně a výhodně využít a aplikovat

při práci v elektroinstalacích, dále při aplikaci různých
sanitárních a sociálních zařízení. EASY CABLE je
mazadlo pro všechny typy vodičů, kabelů, tak i plastů a
jiných syntetických materiálů.

TECHNICKÁ DATA
Bod tání: 0°C.
Bod varu: 100°C - 221°C.
Hodnota pH: 8.
Vzhled: kapalina.
Bod vzplanutí: 70°C.

Samovznícení: 255°C.
Barva: bílá - transparentní.
Bezpečnostní opatření: viz. bezpečnostní list.
URČENO POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ UŽIVATELE.

POUŽITÍ
• Použití u koaxiálních kabelů.
• Chrání centrální jádro proti zlomení.
• Usnadňuje montáž a demontáž vodičů. 

• Usnadňuje montáž solárních kolektorů.
• Usnadňuje práci s plastovými, gumovými a

syntetickými materiály.

Objednací číslo Název Balení Zařazení
N233985 EasyCable 400 ml MAZADLA


